
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  
 

 
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 
 

Decizia nr. 12  din 20.07.2023  
  

 

În baza art. 45 din Regulamentului electoral privind alegerea membrilor comisiilor 
de disciplină şi a membrilor Comisiei Superioare de Disciplină şi aprobarea componenţei 
Comisiei Electorale Centrale aprobat prin Decizia nr. 8 a Consiliului Național al Colegiului 
Medicilor din România, 
 
 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  
 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  
 

  
DECIDE: 

 
Art. 1. Numărul ștampilelor de care poate dispune fiecare colegiu teritorial trebuie să fie 
corelat cu numărul cabinelor de vot existente la locul de desfășurare al alegerilor și cu 
numărul operatorilor implicați în stafful tehnic. Menționăm că fiecare operator trebuie să 
aibă acces la un computer pentru a verifica dacă membrul a votat deja electronic. 
Art. 2. Ștampilele cu mențiunea „VOTAT TURUL I” și „VOTAT TURUL II”, menționate 
în Decizia nr. 4 a Comisiei electorale centrale, trebuie să aibă diametrul de 20 mm, cu 
precizarea că este important ca dimensiunile să fie potrivite astfel încât să nu depășească 
chenarul în care sunt aplicate. 
Art. 3. Culoarea stabilită pentru aceste ștampile este „albastru”.   
 
                        

   
 
 

               PREȘEDINTE               VICEPREȘEDINTE 
 

DR. AURELIAN-EMIL RANETTI            DR. HORIA BUMBEA 
 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/





